בנוסף, בשים לב לתעודת עובד הציבור
המיוחסות העבירות אם שספק הרי לנ/6), (הנספח איאד של המוסך למיקום ביחס ההגנה מטעם שהוגשה

חוץ. עבירות הן לאיאד

לתיקון לחוק 2 סעיף לפי כן, ועל ישראל, תושב אינו ואיאד ב"אזור" שבוצעו בעבירות שמדובר עקא דא
ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון- שיפוט בעבירות ועזרה משפטית) תשס"ז- 2007, לא
לדין להעמידו גורעת מהסמכות אינה זו עובדה בגין מעשיו. בישראל בבית משפט לדין איאד את להעמיד ניתן

בערכאה המוסמכת, ואין כל טענה כי הוא אמנם הועמד לדין.

138. לו היה האישום השלישי עומד לבדו נגד הנאשם, כי אז היה מקום לדון בשאלת האכיפה
הבררנית ביחס לנאשם, אשר רכש חלקי רכב משומשים אל מול איאד, שמכר חלקי רכב משומשים אך לא
הועמד לדין.

143. הנאשם מזוכה מעבירת קבלת מידע לפי סעיף 22(א) לחוק המרשם הפלילי שיוחסה לו
באישום הרביעי.

144. הנאשם מורשע בשתי עבירות קבלת מידע לפי סעיף 22(א) לחוק המרשם הפלילי
שיוחסו לו באישום החמישי והשישי.

145. הנאשם מזוכה מעבירת סודיות לפי חוק הגנת הפרטיות שיוחסה לו באישום השישי.

ניתנה היום, א' סיוון תשע"ח, 15 מאי 2018, במעמד הצדדים